旧学校施設使用許可申請書

    年  月  日

   喜界町教育委員会  殿

申

請

者

使用団体

住  所

代表者名

  下記のとおり旧学校施設を使用したいので，申請いたします。

旧学校名

使用目的

使用施設 運動場  ・  体育館  ・ その他（          ）

使用人員                  名

使用日時

     年   月   日      時    分から

     年   月   日      時    分まで

◆定期練習   毎週   曜日

連 絡 先

自 宅 ℡  携 帯 ℡

勤 務 先  勤務先℡

そ の 他

参考事項